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Hesexoro. paitona Cankr-IlerepOypra
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< - NMoagnucaro Luhazgposoﬁ NOANUCHIO:

ConoBbeBa B.IO. cosuesasio

. Aara: 2024.10:08 16:55:07 +03'00'

Pacnucanue 380HKOB Ha 2024-2025 y4yeOHbIii roj

Ypok Bpemst Kaaccbt
1 ypoxk 09:00-09:35
2 ypoK 09:55-10:30
JlmHaMu4eckas i )
naysa 10:30-11:15 la, 10, 1B, I, 11, 1o
3 ypok 11:15-11:50
4 ypok 12:05-12:40
5 ypok 13:00-13:35
SIHBapp — mait
Ypok Bpemst Kunaccent
1 ypox 09:00-09:40
2 ypok 09:55-10:35
JAmHamMu4ecKkas ) )
naysa 10:35-11:15 la, 16, 1B, I, 11, 13
3 ypok 11:15-11:55
4 ypoxk 12:05-12:45
5 ypok 13:00-13:40
Ypok Bpems Kunaccest
1 ypok 09:00-09:40
2 ypox 09:50-10:30
3 ypok 11:00-11:40 2a, 20, 2B, 2r, 21, 21, 21, 25
4 ypox 11:50-12:30
5 ypok 12:40-13:20
Ypok Bpems Kuacest
1 ypoxk 13:20-14:00
2 ypok 14:10-14:50
3 ypoxk 15:20-16:00 3a, 30, 38, 3r, 31, 39, 3u
4 ypoxk 16:10-16:50
S ypoK 17:00-17:40
Ypok Bpems Kaaccsl
1 ypok 08:05-08:50
2 ypox 09:20-10:05
3 ypok 10:15-11:00 4a, 40, 4B, 41, 41, 4u, 4>
4 ypok 11:10-11:55
S ypoK 12:05-12:50
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Pacnucanue 380HKOB Ha 2024-2025 y4eOHblii roj

Ypok

Bpems

Kaaccenl

08:05-08:50

09:00-09:45

09:55-10:40

11:10-11:55

12:05-12:50

OO BWIN

13:00-13:45

Sa, 50, 5B, 51, 51, 53

Ypox

Bpemsi

Kiaaccepl

[EEN

13:20-14:00

14:10-14:50

15:20-16:00

16:10-16:50

17:00-17:40

OO B|WIN

17:50-18:30

6a, 60, 6B, 61, 611, 6

Ypok

Bpems

Kaaccepl

[EEN

09:00-09:45

09:55-10:40

10:50-11:35

11:45-12:30

13:00-13:45

13:55-14:40

N BRWN

14:50-15:35

7a, 70, 78, 71, 71, 75, 8a, 80, 8B, 8r, 81

Ypok

Bpems

Kiaaccenl

[EEN

09:00-09:45

09:55-10:40

10:50-11:35

11:45-12:30

12:40-13:25

13:55-14:40

N[O OB~ WN

14:50-15:35

9a, 96, 98, Or, 91, 10T, 100, 11T, 115
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